



Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE IVORÁ

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO Nº. 305/2016

OBJETO: AQUISIÇÃO de PEÇAS E SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA PARA CONserto DO VEÍCULO VAN IUX-1247 ANO/MODELO 2013, LOTADA NA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.

Pregão presencial nº 060/2016

Processo Adm nº 372/2016.

EMPRESA: COMERCIAL SUL VEÍCULOS LTDA

CNPJ: 88.364.286/0001-35

ENDEREÇO: RUA DUQUE DE CAXIAS, 3577 - BAIRRO MEDIANEIRA

CIDADE: SANTA MARIA – RS

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

RELAÇÃO DE PEÇAS PARA O VEÍCULO VAN DUCATO IUX-1247

ITEM	QUANT	UM	CÓD.	DESCRIÇÃO	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL (R\$)	MARCA
1	1	und	14459580	Guarnição	14,00	14,00	FIAT
	1	und	17289680	Guarnição	33,00	33,00	FIAT
	1	und	17291281	Guarnição	89,00	89,00	FIAT
	2	und	191	Braçadeira 14x22	3,00	6,00	FIAT
	6	und	500347039	Parafuso	70,00	420,00	FIAT
	4	und	500347040	Parafuso	45,00	180,00	FIAT
	1	und	500376626	Junta flexível	80,00	80,00	FIAT
	1	und	500387068	Guarnição cabec	365,00	365,00	FIAT
	1	und	500388688	Tensor correa	300,00	300,00	FIAT
	16	und	500395378	Retentor valvula	30,00	480,00	FIAT
	1	und	504017209	Corpo	300,00	300,00	FIAT
	1	und	504033770	Bomba água	980,00	980,00	FIAT
	1	und	504052452	Guarnição	400,00	400,00	FIAT



Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE IVORÁ

4	und	504239811	Anel vedação	20,00	80,00	FIAT
4	und	51820784	Coolant up paraflu	40,00	160,00	FIAT
1	und	5801365304	Radiador completo	3.500,00	3.500,00	FIAT
1	und	5801467815	Correia Distrib. (504076915)	450,00	450,00	FIAT
1	und	5801484362	Junta Coletora	130,00	130,00	FIAT
1	und	5801752779	Tensor automático (504183759)	360,00	360,00	FIAT
1	und	5801784615	Tensor correia	450,00	450,00	FIAT
1	und	7082070	Vedante	70,00	70,00	FIAT
1	und	77365902	Elemento filtra	210,00	210,00	FIAT
2	und	990	Braçadeira 22x32	2,00	4,00	FIAT
1	und	8094872	Filtro óleo Ducato	105,00	105,00	FIAT
TOTAL DE PEÇAS					9.166,00	

RELAÇÃO DE ÓLEO LUBRIFICANTE PARA O VEÍCULO VAN DUCATO IUX-1247

ITEM	QUANT	UM	CÓD.	DESCRIÇÃO	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL (R\$)	MARCA
1	6	und	183743	Quartz ineo ECS 5W30	70	420,00	SELENIA
						420,00	

RELAÇÃO DE MÃO-DE-OBRA PARA O VEÍCULO VAN DUCATO IUX-1247

ITEM	QUANT	UM	DESCRIÇÃO	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL (R\$)	MARCA
1	1	und	Serviços de mão de obra para reposição das peças	1.650,00	1.650,00	
					1.650,00	

Registre-se e Publique-se.

Ivorá, 19 de agosto de 2016.

VÉRA BEATRIZ ROSSATO
Prefeita Municipal